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Domodossola, 19 Settembre 2010

Campionato Italiano di corsa in montagna

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Assoluti Femminile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo Punti

1 SF 66 Roberti Mariagrazia 1966 G.S. Forestale RI224 LA000926 01:42:16 50

2 SF 55 Scolari Cristina 1972 Atletica Vallecamonica BS199 CC001478 01:45:58 49

3 MF40 60 Cavallera Romina 1970 A.S.D. Boves Runner CN025 AE020864 01:47:06 48

4 SF 68 Iachemet Francesca 1974 Atletica Trento Cmb TN101 DA004866 01:48:46 47

5 SF 54 Bianchi Ilaria 1985 Atletica Vallecamonica BS199 CA043844 01:48:55 46

6 SF 69 Beatrici Lorenza 1970 Atletica Trento Cmb TN101 DA004889 01:49:10 45

7 SF 58 Magro Eufemia 1977 A.S.D Dragonero CN004 AE018332 01:49:24 44

8 PF 74 Forni Erika 1990 G.S.A. Valsesia VC014 AH018101 01:50:59 43

9 MF50 73 Cerutti Maria Giovanna 1959 G.S.A. Valsesia VC014 AA002377 01:55:22 42

10 MF45 70 Plavan Marina 1961 A.S.D. Baudenasca TO155 AG024564 01:56:24 41

11 MF35 75 Tenaglia Cristina 1972 Atletica Trento Cmb TN101 DA010810 01:58:09 40

12 SF 61 Mucci Meri 1975 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 JA094382 02:00:19 39

13 MF40 72 Di Gregorio Lorenza 1969 Runners Varese VA608 CK003115 02:01:25 38

14 MF55 59 Garelli Anna Maria 1954 A.S.D Dragonero CN004 AE018405 02:03:22 37

15 SF 77 Pagani Laura 1979 A.S.D. Caddese VB012 AF015998 02:03:45 36

16 PF 51 Matli Arianna 1988 A.S.D. Caddese VB012 AK008561 02:04:53 35

17 MF35 56 Betteo Alessandra 1975 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AK008964 02:06:49 34

18 MF40 64 Anni Angela 1966 Podistica Arona NO053 AF019192 02:09:41 33

19 MF40 76 Di Simone Alice 1968 A.S.D. Caddese VB012 AA011719 02:09:59 32

20 MF40 65 Montis Simonetta 1967 Podistica Arona NO053 UA007758 02:11:09 31

21 MF55 62 Galbani Annamaria 1952 A.S.D. La Michetta MI271 CF012815 02:11:17 30

22 MF35 57 Marchionini Silvia 1975 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AK010068 02:15:08 29

23 SF 52 Stelitano Domenica 1973 A.S.D. Caddese VB012 AK008323 02:18:07 28

24 SF 53 Adragna Anna 1970 A.S.D. Caddese VB012 AK010789 02:27:58 27

25 MF40 71 Bruno Manuela 1967 Atletica Gavirate VA550 CK007036 02:29:46 26

26* MF55 63 Ibba Iolanda 1955 Podistica Arona NO053 AA011536 02:59:12 0

* Giunta al traguardo fuori tempo massimo (02:58:58)

PARTITI 26 - ARRIVATI 26

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 12.32

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

Classifica Assoluti Femminile
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Domodossola, 19 Settembre 2010

Campionato Italiano di corsa in montagna

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Assoluti Maschile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo Punti

1 SM 326 Abate Gabriele 1979 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 AA004544 01:28:44 100

2 SM 274 Regazzoni Andrea 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA004742 01:29:12 99

3 SM 278 Zanaboni Massimiliano 1972 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA046475 01:29:52 98

4 SM 337 Manzi Emanuele 1977 G.S. Forestale RI224 CA005080 01:30:19 97

5 SM 251 Piana Rolando 1982 G.S.D. Genzianella VB025 AF015307 01:30:38 96

6 SM 325 Mosca Alberto 1978 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 AA002055 01:30:54 95

7 SM 276 Lanfranchi Mauro 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA006752 01:32:07 94

8 SM 275 Terzi Cristian 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA005304 01:34:21 93

9 SM 292 Scrimaglia Mattia 1987 A.S.D. Bognanco VB005 AF015760 01:35:34 92

10 SM 306 Agostini Marco 1968 Atletica Vallecamonica BS199 CA002585 01:36:50 91

11 MM45 341 Torresani Franco 1962 Atletica Trento Cmb TN101 DA000283 01:37:05 90

12 SM 287 Bosio Luciano 1964 Recastello  Radici Group BG236 CA003735 01:39:36 89

13 SM 288 Lazzarini Andrea 1981 Recastello  Radici Group BG236 CB047373 01:40:12 88

14 SM 302 Tassi Pier Alberto 1957 G.S. Orobie BG479 CB053209 01:40:23 87

15 PM 260 Rosa Stefano 1988 G.S.D. Genzianella VB025 AK010944 01:41:46 86

16 SM 335 Proserpio Paolo 1972 Atletica Palzola NO054 CA046988 01:43:00 85

17 SM 350 Pianzola Roberto 1972 A.S.D. Bognanco VB005 AF014410 01:43:05 84

18 MM45 258 Quittino Massimo 1964 G.S.D. Genzianella VB025 AK009502 01:43:39 83

19 SM 290 Ronca Massimiliano 1970 Recastello  Radici Group BG236 CC000172 01:44:07 82

20 MM40 316 Giordanengo Graziano 1969 A.S.D Dragonero CN004 AE014766 01:44:34 81

21 SM 349 Torello Viera Carlo 1978 G.S. Ermenegildo Zegna VC020 AH019834 01:45:02 80

22 MM40 262 Brizio Mauro 1966 A.S.D. Caddese VB012 AA002461 01:45:24 79

23 MM45 252 D'Amelios Davide 1963 G.S.D. Genzianella VB025 AF014401 01:45:48 78

24 SM 277 Bianchi Mirko 1985 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA035302 01:46:05 77

25 SM 279 Bellini Mauro 1975 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA154534 01:46:32 76

26 MM40 254 Zambonini Enrico 1968 G.S.D. Genzianella VB025 AF015763 01:46:59 75

27 MM40 303 Falcioni Orlando 1968 A.S.D. Castiglione VB028 AK009159 01:47:19 74

28 MM35 317 Civallero Diego 1972 A.S.D Dragonero CN004 AE021880 01:47:23 73

29 SM 328 Panariello Paolo 1978 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 JF000444 01:47:40 72

30 MM45 255 Uccelli Valerio 1964 G.S.D. Genzianella VB025 AK008521 01:48:38 71

31 PM 336 Barbuscio Guido 1989 Aterno Pescara PE001 SA009687 01:50:23 70

32 SM 294 Drusacchi Luca 1979 A.S.D. Bognanco VB005 AF015278 01:50:25 69

33 SM 329 Balassa Simone 1984 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 JA095495 01:50:28 68

34 MM40 283 Roggia Alberto 1970 G.S.D. Valdivedro VB013 AK010672 01:50:30 67

35 MM45 320 Tassone Dario 1963 Atletica Cuneo CN013 AA000116 01:50:46 66

36 MM40 261 Monticone Pierluigi 1966 S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 AG000269 01:50:56 65

37 MM45 322 Fraquelli Giancarlo 1962 Athletic Team Lario CO262 CA005459 01:51:10 64

38 MM45 269 Minetti Vilmo 1962 A.S.D. Caddese VB012 AK010016 01:51:37 63

39 MM35 321 Bernasconi Sergio 1971 Falchi Lecco CO261 CA043909 01:51:45 62

40 MM40 265 Vaccari Ferruccio 1970 A.S.D. Caddese VB012 AK008478 01:52:05 61

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

LUNGHE DISTANZE

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

Classifica Assoluti Maschile
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Domodossola, 19 Settembre 2010

Campionato Italiano di corsa in montagna

41 MM50 340 Barlascini Mario 1959 G.S. Csi Morbegno SO114 CA152755 01:52:45 60

42 MM45 311 Barozzi Livio 1964 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AF014724 01:53:16 59

43 MM40 324 Vassallo Emiliano 1970 A.S.D. Cambiaso Risso Running Team Genova GE111 BA342437 01:53:43 58

44 SM 284 Curreli Sergio 1971 Recastello  Radici Group BG236 AG026626 01:54:26 57

45 SM 257 Pozzoli Walter 1985 G.S.D. Genzianella VB025 AK009081 01:55:29 56

46 MM50 342 Pignone Filippo 1956 Atletica Gio' 22 Rivera TO004 AA000234 01:55:34 55

47 SM 301 Rovelli Giorgio 1968 G.S. Orobie BG479 CB049257 01:55:57 54

48 MM55 348 Rossi Otaldo 1953 G.S.A. Valsesia VC014 AA010294 01:57:02 53

49 SM 271 Tartaglia Alberto 1978 A.S.D. Caddese VB012 AK010592 01:57:03 52

50 MM45 263 Danimarco Vincenzo 1961 A.S.D. Caddese VB012 AA005520 01:57:37 51

51 MM55 293 Allegranza Aldo 1953 A.S.D. Bognanco VB005 AA000142 01:59:43 50

52 MM40 295 Codeghini Alessio 1966 A.S.D. Bognanco VB005 AK008751 01:59:59 49

53 MM40 332 Petrozziello Roberto 1967 A.S.D. Atletica Parabiago MI083 CF014073 02:00:11 48

54 MM45 319 Bianchetti Silvano 1961 Atletica Avis Ossolana VB052 AK010321 02:01:36 47

55 MM45 347 Bossi Giuseppe 1963 Runners Varese VA608 CK005182 02:01:47 46

56 MM35 297 Scalambrin Roberto 1975 A.S.D. Bognanco VB005 AK010392 02:02:14 45

57 MM40 346 Torelli Gianluca 1967 Runners Team Valbossa VA563 CK006665 02:02:21 44

58 MM50 331 Mangoni Fabio 1958 A.S.D. Atletica Parabiago MI083 CA002141 02:02:22 43

59 MM35 345 Bellini Stefano 1973 Runners Team Valbossa VA563 CA044212 02:02:37 42

60 SM 296 Villa Damiano 1982 A.S.D. Bognanco VB005 AK010124 02:03:52 41

61 MM40 354 Turchi Claudio 1966 A.S.D. Caddese VB012 AK010680 02:04:27 40

62 MM40 281 Romano Gaetano 1966 G.S.D. Valdivedro VB013 AK009618 02:04:47 39

63 MM50 339 Leoni Carlo 1959 G.S. Csi Morbegno SO114 CA152249 02:05:46 38

64 MM45 266 Banchini Donato 1961 A.S.D. Caddese VB012 AK008827 02:05:52 37

65 MM40 352 Marino Giuseppe 1967 A.S.D. Caddese VB012 AK008801 02:06:12 36

66 SM 270 Sanna Federico 1984 A.S.D. Caddese VB012 AK010416 02:06:49 35

67 MM60 309 Bettoni Pierangelo 1948 New Athletic Sulzano BS465 CA037697 02:08:25 34

68 MM45 343 Boaglio Lelio Stefano 1965 A.S.D. Baudenasca TO155 AG034414 02:09:20 33

69 MM55 313 Gagliardi Gianfilippo 1952 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AK008513 02:09:26 32

70 MM60 318 Sfratato Raffaele 1949 Atletica Avis Ossolana VB052 AK009854 02:12:48 31

71 MM35 333 Spallacci Sergio 1972 Par Canegrate MI161 CF032580 02:12:49 30

72 MM55 315 Sciolla Sergio 1953 A.S.D Dragonero CN004 AA010157 02:13:55 29

73 MM35 312 Mora Marco 1971 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AK008435 02:14:30 28

74 MM45 304 Saclusa Carlo 1965 A.S.D. Castiglione VB028 AK009421 02:14:31 27

75 MM35 282 Forlenza Cosimo 1971 G.S.D. Valdivedro VB013 AK010265 02:15:47 26

76 MM55 334 Magistro Nunzio 1955 Podistica Arona NO053 AA011791 02:15:47 25

77 MM40 299 Deini Michele 1968 A.S.D. Bognanco VB005 AK010741 02:15:57 24

78 SM 272 Bossi Marco 1974 A.S.D. Caddese VB012 AK010743 02:15:58 23

79 MM45 305 Giavina Sabino 1965 A.S.D. Castiglione VB028 AK009444 02:17:33 22

80 MM45 330 Longoni Antonio 1965 U.S. Atletica Vedano MI054 CF011910 02:23:27 21

81 MM50 353 Madarena Ettore 1959 Atl. Ossolana 2000 VB047 AA012783 02:24:21 20

82 MM60 298 Sicurelli Ernesto 1948 A.S.D. Bognanco VB005 AK010679 02:28:30 19

83 MM50 256 Olmi Mauro 1960 G.S.D. Genzianella VB025 AK008942 02:30:55 18

84* MM60 268 Persio Savino 1948 A.S.D. Caddese VB012 AK009561 02:44:58 0

RIT MM50 280 Cerutti Massimo 1959 G.S.D. Valdivedro VB013 AK008755 - 0

RIT SM 264 Gramegna Alberto 1986 A.S.D. Caddese VB012 AF014973 - 0

RIT MM55 310 Barozzi Gianni 1954 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AA000124 - 0

RIT SM 259 Guzzon Matteo 1985 G.S.D. Genzianella VB025 AK010819 - 0

RIT SM 338 Rinaldi Marco 1983 G.S. Forestale RI224 CA023103 - 0

Classifica Assoluti Maschile
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Campionato Italiano di corsa in montagna

* Giunto al traguardo fuori tempo massimo (02:35:17)

PARTITI 89 - ARRIVATI 84

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 13.10

Classifica Assoluti Maschile
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Domodossola, 19 Settembre 2010

Campionato Italiano di corsa in montagna

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Promesse Femminile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo

1 PF 74 Forni Erika 1990 G.S.A. Valsesia VC014 AH018101 01:50:59

2 PF 51 Matli Arianna 1988 A.S.D. Caddese VB012 AK008561 02:04:53

PARTITI 2 - ARRIVATI 2

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 12.42

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifica Promesse Femminile
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Domodossola, 19 Settembre 2010

Campionato Italiano di corsa in montagna

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Promesse Maschile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo

1 PM 260 Rosa Stefano 1988 G.S.D. Genzianella VB025 AK010944 01:41:46

2 PM 336 Barbuscio Guido 1989 Aterno Pescara PE001 SA009687 01:50:23

PARTITI 2 - ARRIVATI 2

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 13.10

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifica Promesse Maschile
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Domodossola, 19 Settembre 2010

Campionato Italiano di corsa in montagna

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Senior Femminile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo

1 SF 66 Roberti Mariagrazia 1966 G.S. Forestale RI224 LA000926 01:42:16

2 SF 55 Scolari Cristina 1972 Atletica Vallecamonica BS199 CC001478 01:45:58

3 SF 68 Iachemet Francesca 1974 Atletica Trento Cmb TN101 DA004866 01:48:46

4 SF 54 Bianchi Ilaria 1985 Atletica Vallecamonica BS199 CA043844 01:48:55

5 SF 69 Beatrici Lorenza 1970 Atletica Trento Cmb TN101 DA004889 01:49:10

6 SF 58 Magro Eufemia 1977 A.S.D Dragonero CN004 AE018332 01:49:24

7 SF 61 Mucci Meri 1975 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 JA094382 02:00:19

8 SF 77 Pagani Laura 1979 A.S.D. Caddese VB012 AF015998 02:03:45

9 SF 52 Stelitano Domenica 1973 A.S.D. Caddese VB012 AK008323 02:18:07

10 SF 53 Adragna Anna 1970 A.S.D. Caddese VB012 AK010789 02:27:58

PARTITI 10 - ARRIVATI 10

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: STRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 12.36

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifiche Senior Femminile
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Domodossola, 19 Settembre 2010

Campionato Italiano di corsa in montagna

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Senior Maschile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo

1 SM 326 Abate Gabriele 1979 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 AA004544 01:28:44

2 SM 274 Regazzoni Andrea 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA004742 01:29:12

3 SM 278 Zanaboni Massimiliano 1972 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA046475 01:29:52

4 SM 337 Manzi Emanuele 1977 G.S. Forestale RI224 CA005080 01:30:19

5 SM 251 Piana Rolando 1982 G.S.D. Genzianella VB025 AF015307 01:30:38

6 SM 325 Mosca Alberto 1978 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 AA002055 01:30:54

7 SM 276 Lanfranchi Mauro 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA006752 01:32:07

8 SM 275 Terzi Cristian 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA005304 01:34:21

9 SM 292 Scrimaglia Mattia 1987 A.S.D. Bognanco VB005 AF015760 01:35:34

10 SM 306 Agostini Marco 1968 Atletica Vallecamonica BS199 CA002585 01:36:50

11 SM 287 Bosio Luciano 1964 Recastello  Radici Group BG236 CA003735 01:39:36

12 SM 288 Lazzarini Andrea 1981 Recastello  Radici Group BG236 CB047373 01:40:12

13 SM 302 Tassi Pier Alberto 1957 G.S. Orobie BG479 CB053209 01:40:23

14 SM 335 Proserpio Paolo 1972 Atletica Palzola NO054 CA046988 01:43:00

15 SM 350 Pianzola Roberto 1972 A.S.D. Bognanco VB005 AF014410 01:43:05

16 SM 290 Ronca Massimiliano 1970 Recastello  Radici Group BG236 CC000172 01:44:07

17 SM 349 Torello Viera Carlo 1978 G.S. Ermenegildo Zegna VC020 AH019834 01:45:02

18 SM 277 Bianchi Mirko 1985 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA035302 01:46:05

19 SM 279 Bellini Mauro 1975 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA154534 01:46:32

20 SM 328 Panariello Paolo 1978 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 JF000444 01:47:40

21 SM 294 Drusacchi Luca 1979 A.S.D. Bognanco VB005 AF015278 01:50:25

22 SM 329 Balassa Simone 1984 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 JA095495 01:50:28

23 SM 284 Curreli Sergio 1971 Recastello  Radici Group BG236 AG026626 01:54:26

24 SM 257 Pozzoli Walter 1985 G.S.D. Genzianella VB025 AK009081 01:55:29

25 SM 301 Rovelli Giorgio 1968 G.S. Orobie BG479 CB049257 01:55:57

26 SM 271 Tartaglia Alberto 1978 A.S.D. Caddese VB012 AK010592 01:57:03

27 SM 296 Villa Damiano 1982 A.S.D. Bognanco VB005 AK010124 02:03:52

28 SM 270 Sanna Federico 1984 A.S.D. Caddese VB012 AK010416 02:06:49

29 SM 272 Bossi Marco 1974 A.S.D. Caddese VB012 AK010743 02:15:58

RIT SM 264 Gramegna Alberto 1986 A.S.D. Caddese VB012 AF014973 -

RIT SM 259 Guzzon Matteo 1985 G.S.D. Genzianella VB025 AK010819 -

RIT SM 338 Rinaldi Marco 1983 G.S. Forestale RI224 CA023103 -

PARTITI 32 - ARRIVATI 29

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 13.17

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifica Senior Maschile
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Campionato Italiano di corsa in montagna

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Master A Femminile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo

1 SF 66 Roberti Mariagrazia 1966 G.S. Forestale RI224 LA000926 01:42:16

2 SF 55 Scolari Cristina 1972 Atletica Vallecamonica BS199 CC001478 01:45:58

3 MF40 60 Cavallera Romina 1970 A.S.D. Boves Runner CN025 AE020864 01:47:06

4 SF 68 Iachemet Francesca 1974 Atletica Trento Cmb TN101 DA004866 01:48:46

5 SF 69 Beatrici Lorenza 1970 Atletica Trento Cmb TN101 DA004889 01:49:10

6 MF45 70 Plavan Marina 1961 A.S.D. Baudenasca TO155 AG024564 01:56:24

7 MF35 75 Tenaglia Cristina 1972 Atletica Trento Cmb TN101 DA010810 01:58:09

8 SF 61 Mucci Meri 1975 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 JA094382 02:00:19

9 MF40 72 Di Gregorio Lorenza 1969 Runners Varese VA608 CK003115 02:01:25

10 MF35 56 Betteo Alessandra 1975 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AK008964 02:06:49

11 MF40 64 Anni Angela 1966 Podistica Arona NO053 AF019192 02:09:41

12 MF40 76 Di Simone Alice 1968 A.S.D. Caddese VB012 AA011719 02:09:59

13 MF40 65 Montis Simonetta 1967 Podistica Arona NO053 UA007758 02:11:09

14 MF35 57 Marchionini Silvia 1975 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AK010068 02:15:08

15 SF 52 Stelitano Domenica 1973 A.S.D. Caddese VB012 AK008323 02:18:07

16 SF 53 Adragna Anna 1970 A.S.D. Caddese VB012 AK010789 02:27:58

17 MF40 71 Bruno Manuela 1967 Atletica Gavirate VA550 CK007036 02:29:46

PARTITI 17 - ARRIVATI 17

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 13.24

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifiche MA Femminile
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Domodossola, 19 Settembre 2010

Campionato Italiano di corsa in montagna

CLASSIFICA DI CATEGORIA: Master A Maschile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo

1 SM 278 Zanaboni Massimiliano 1972 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA046475 01:29:52

2 SM 306 Agostini Marco 1968 Atletica Vallecamonica BS199 CA002585 01:36:50

3 MM45 341 Torresani Franco 1962 Atletica Trento Cmb TN101 DA000283 01:37:05

4 SM 287 Bosio Luciano 1964 Recastello  Radici Group BG236 CA003735 01:39:36

5 SM 335 Proserpio Paolo 1972 Atletica Palzola NO054 CA046988 01:43:00

6 SM 350 Pianzola Roberto 1972 A.S.D. Bognanco VB005 AF014410 01:43:05

7 MM45 258 Quittino Massimo 1964 G.S.D. Genzianella VB025 AK009502 01:43:39

8 SM 290 Ronca Massimiliano 1970 Recastello  Radici Group BG236 CC000172 01:44:07

9 MM40 316 Giordanengo Graziano 1969 A.S.D Dragonero CN004 AE014766 01:44:34

10 MM40 262 Brizio Mauro 1966 A.S.D. Caddese VB012 AA002461 01:45:24

11 MM45 252 D'Amelios Davide 1963 G.S.D. Genzianella VB025 AF014401 01:45:48

12 SM 279 Bellini Mauro 1975 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA154534 01:46:32

13 MM40 254 Zambonini Enrico 1968 G.S.D. Genzianella VB025 AF015763 01:46:59

14 MM40 303 Falcioni Orlando 1968 A.S.D. Castiglione VB028 AK009159 01:47:19

15 MM35 317 Civallero Diego 1972 A.S.D Dragonero CN004 AE021880 01:47:23

16 MM45 255 Uccelli Valerio 1964 G.S.D. Genzianella VB025 AK008521 01:48:38

17 MM40 283 Roggia Alberto 1970 G.S.D. Valdivedro VB013 AK010672 01:50:30

18 MM45 320 Tassone Dario 1963 Atletica Cuneo CN013 AA000116 01:50:46

19 MM40 261 Monticone Pierluigi 1966 S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 AG000269 01:50:56

20 MM45 322 Fraquelli Giancarlo 1962 Athletic Team Lario CO262 CA005459 01:51:10

21 MM45 269 Minetti Vilmo 1962 A.S.D. Caddese VB012 AK010016 01:51:37

22 MM35 321 Bernasconi Sergio 1971 Falchi Lecco CO261 CA043909 01:51:45

23 MM40 265 Vaccari Ferruccio 1970 A.S.D. Caddese VB012 AK008478 01:52:05

24 MM45 311 Barozzi Livio 1964 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AF014724 01:53:16

25 MM40 324 Vassallo Emiliano 1970 A.S.D. Cambiaso Risso Running Team GenovaGE111 BA342437 01:53:43

26 SM 284 Curreli Sergio 1971 Recastello  Radici Group BG236 AG026626 01:54:26

27 SM 301 Rovelli Giorgio 1968 G.S. Orobie BG479 CB049257 01:55:57

28 MM45 263 Danimarco Vincenzo 1961 A.S.D. Caddese VB012 AA005520 01:57:37

29 MM40 295 Codeghini Alessio 1966 A.S.D. Bognanco VB005 AK008751 01:59:59

30 MM40 332 Petrozziello Roberto 1967 A.S.D. Atletica Parabiago MI083 CF014073 0,0834606

31 MM45 319 Bianchetti Silvano 1961 Atletica Avis Ossolana VB052 AK010321 02:01:36

32 MM45 347 Bossi Giuseppe 1963 Runners Varese VA608 CK005182 02:01:47

33 MM35 297 Scalambrin Roberto 1975 A.S.D. Bognanco VB005 AK010392 02:02:14

34 MM40 346 Torelli Gianluca 1967 Runners Team Valbossa VA563 CK006665 02:02:21

35 MM35 345 Bellini Stefano 1973 Runners Team Valbossa VA563 CA044212 02:02:37

36 MM40 354 Turchi Claudio 1966 A.S.D. Caddese VB012 AK010680 02:04:27

37 MM40 281 Romano Gaetano 1966 G.S.D. Valdivedro VB013 AK009618 02:04:47

38 MM45 266 Banchini Donato 1961 A.S.D. Caddese VB012 AK008827 02:05:52

39 MM40 352 Marino Giuseppe 1967 A.S.D. Caddese VB012 AK008801 02:06:12

40 MM45 343 Boaglio Lelio Stefano 1965 A.S.D. Baudenasca TO155 AG034414 02:09:20

41 MM35 333 Spallacci Sergio 1972 Par Canegrate MI161 CF032580 02:12:49
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LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA
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42 MM35 312 Mora Marco 1971 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AK008435 02:14:30

43 MM45 304 Saclusa Carlo 1965 A.S.D. Castiglione VB028 AK009421 02:14:31

44 MM35 282 Forlenza Cosimo 1971 G.S.D. Valdivedro VB013 AK010265 02:15:47

45 MM40 299 Deini Michele 1968 A.S.D. Bognanco VB005 AK010741 02:15:57

46 SM 272 Bossi Marco 1974 A.S.D. Caddese VB012 AK010743 02:15:58

47 MM45 305 Giavina Sabino 1965 A.S.D. Castiglione VB028 AK009444 02:17:33

48 MM45 330 Longoni Antonio 1965 U.S. Atletica Vedano MI054 CF011910 02:23:27

49 MM50 256 Olmi Mauro 1960 G.S.D. Genzianella VB025 AK008942 02:30:55

PARTITI 49 - ARRIVATI 49

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 13.22

Classifica MA Maschile
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CLASSIFICA DI CATEGORIA: Master B Femminile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo

1 MF50 73 Cerutti Maria Giovanna 1959 G.S.A. Valsesia VC014 AA002377 01:55:22

2 MF55 59 Garelli Anna Maria 1954 A.S.D Dragonero CN004 AE018405 02:03:22

3 MF55 62 Galbani Annamaria 1952 A.S.D. La Michetta MI271 CF012815 02:11:17

4 MF55 63 Ibba Iolanda 1955 Podistica Arona NO053 AA011536 02:59:12

PARTITI 4 - ARRIVATI 4

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 13.25

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifica MB Femminile
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CLASSIFICA DI CATEGORIA: Master B Maschile

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess. Tempo

1 SM 302 Tassi Pier Alberto 1957 G.S. Orobie BG479 CB053209 01:40:23

2 MM50 340 Barlascini Mario 1959 G.S. Csi Morbegno SO114 CA152755 01:52:45

3 MM50 342 Pignone Filippo 1956 Atletica Gio' 22 Rivera TO004 AA000234 01:55:34

4 MM55 348 Rossi Otaldo 1953 G.S.A. Valsesia VC014 AA010294 01:57:02

5 MM55 293 Allegranza Aldo 1953 A.S.D. Bognanco VB005 AA000142 01:59:43

6 MM50 331 Mangoni Fabio 1958 A.S.D. Atletica Parabiago MI083 CA002141 02:02:22

7 MM50 339 Leoni Carlo 1959 G.S. Csi Morbegno SO114 CA152249 02:05:46

8 MM60 309 Bettoni Pierangelo 1948 New Athletic Sulzano BS465 CA037697 02:08:25

9 MM55 313 Gagliardi Gianfilippo 1952 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AK008513 02:09:26

10 MM60 318 Sfratato Raffaele 1949 Atletica Avis Ossolana VB052 AK009854 02:12:48

11 MM55 315 Sciolla Sergio 1953 A.S.D Dragonero CN004 AA010157 02:13:55

12 MM55 334 Magistro Nunzio 1955 Podistica Arona NO053 AA011791 02:15:47

13 MM50 353 Madarena Ettore 1959 Atl. Ossolana 2000 VB047 AA012783 02:24:21

14 MM60 298 Sicurelli Ernesto 1948 A.S.D. Bognanco VB005 AK010679 02:28:30

15 MM60 268 Persio Savino 1948 A.S.D. Caddese VB012 AK009561 02:44:58

RIT MM50 280 Cerutti Massimo 1959 G.S.D. Valdivedro VB013 AK008755 -

RIT MM55 310 Barozzi Gianni 1954 U.S.C. Marathon Verbania VB040 AA000124 -

PARTITI 17 - ARRIVATI 15

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 13.23

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifica MB Maschile
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CLASSIFICHE DI SOCIETA' FEMMINILE

Pos.      Società Cod. Punteggio

1 Atletica Trento Cmb TN101 132

2 A.S.D. Caddese VB012 103

3 Atletica Vallecamonica BS199 95

4 G.S.A. Valsesia VC014 85

5 A.S.D Dragonero CN004 81

6 Podistica Arona NO053 64

7 U.S.C. Marathon Verbania VB040 63

8 G.S. Forestale RI224 50

9 A.S.D. Boves Runner CN025 48

10 A.S.D. Baudenasca TO155 41

11 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 39

12 Runners Varese VA608 38

13 A.S.D. La Michetta MI271 30

14 Atletica Gavirate VA550 26

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 12.45

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifica Società Femminile
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CLASSIFICHE DI SOCIETA' MASCHILE

Pos.      Società Cod. Punteggio

1 Atletica Valli Bergamasche BG149 537

2 G.S.D. Genzianella VB025 489

3 A.S.D. Bognanco VB005 389

4 A.S.D. Caddese VB012 346

5 Recastello  Radici Group BG236 316

6 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 195

7 A.S.D Dragonero CN004 183

8 G.S. Orobie BG479 141

9 A.S.D. Atletica Camaiore LU106 140

10 G.S.D. Valdivedro VB013 132

11 A.S.D. Castiglione VB028 123

12 U.S.C. Marathon Verbania VB040 119

13 G.S. Csi Morbegno SO114 98

14 G.S. Forestale RI224 97

15 Atletica Vallecamonica BS199 91

16 A.S.D. Atletica Parabiago MI083 91

17 Atletica Trento Cmb TN101 90

18 Runners Team Valbossa VA563 86

19 Atletica Palzola NO054 85

20 G.S. Ermenegildo Zegna VC020 80

21 Atletica Avis Ossolana VB052 78

22 Aterno Pescara PE001 70

23 Atletica Cuneo CN013 66

24 S.S. Vittorio Alfieri Asti AT001 65
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25 Athletic Team Lario CO262 64

26 Falchi Lecco CO261 62

27 A.S.D. Cambiaso Risso Running Team Genova GE111 58

28 Atletica Gio' 22 Rivera TO004 55

29 G.S.A. Valsesia VC014 53

30 Runners Varese VA608 46

31 New Athletic Sulzano BS465 34

32 A.S.D. Baudenasca TO155 33

33 Par Canegrate MI161 30

34 Podistica Arona NO053 25

35 U.S. Atletica Vedano MI054 21

36 Atl. Ossolana 2000 VB047 20

GIUDICE DI PARTENZA: GENERELLI MARIO

GIUDICE D'ARRIVO: SALINA BORELLO PAOLA

DELEGATO TECNICO: SPRINGOLO SILVIA

GIUDICE ARBITRO: GENERELLI MARIO

ESPOSTO ALLE ORE: 12.56

Classifica Società Maschile
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PRIMO TRAGUARDO VOLANTE FEMMINILE: CASTANEDO

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess.

1 SF 55 Scolari Cristina 1972 Atletica Vallecamonica BS199 CC001478

2 SF 66 Roberti Mariagrazia 1966 G.S. Forestale RI224 LA000926

3 MF40 60 Cavallera Romina 1970 A.S.D. Boves Runner CN025 AE020864

SECONDO TRAGUARDO VOLANTE FEMMINILE: MONTEOSSOLANO

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess.
1 SF 66 Roberti Mariagrazia 1966 G.S. Forestale RI224 LA000926

2 SF 55 Scolari Cristina 1972 Atletica Vallecamonica BS199 CC001478

3 MF40 60 Cavallera Romina 1970 A.S.D. Boves Runner CN025 AE020864

TERZO TRAGUARDO VOLANTE FEMMINILE: BOGNANCO

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess.
1 SF 66 Roberti Mariagrazia 1966 G.S. Forestale RI224 LA000926

2 SF 55 Scolari Cristina 1972 Atletica Vallecamonica BS199 CC001478

3 MF40 60 Cavallera Romina 1970 A.S.D. Boves Runner CN025 AE020864

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifica

Traguardi Volanti Femminile
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PRIMO TRAGUARDO VOLANTE MASCHILE: CASTANEDO

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess.

1 SM 326 Abate Gabriele 1979 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 AA004544

2 SM 274 Regazzoni Andrea 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA004742

3 SM 325 Mosca Alberto 1978 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 AA002055

SECONDO TRAGUARDO VOLANTE MASCHILE: MONTEOSSOLANO

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess.
1 SM 326 Abate Gabriele 1979 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 AA004544

2 SM 337 Manzi Emanuele 1977 G.S. Forestale RI224 CA005080

3 SM 274 Regazzoni Andrea 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA004742

TERZO TRAGUARDO VOLANTE MASCHILE: BOGNANCO

Pos. Cat. Pett. Cognome, Nome Anno    Società Cod. Tess.
1 SM 326 Abate Gabriele 1979 A.S.D. Orecchiella Garfagnana LU103 AA004544

2 SM 278 Zanaboni Massimiliano 1972 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA046475

3 SM 274 Regazzoni Andrea 1978 Atletica Valli Bergamasche BG149 CA004742

CAMPIONATI ITALIANI DI CORSA IN MONTAGNA

LUNGHE DISTANZE

PROVA UNICA TROFEO CITTA' DI DOMODOSSOLA

Classifica

Traguardi Volanti Maschile


